Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

07 августа 2024 г.     № 203-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты

На основании решения приемной комиссии от «6» августа 2024 г., протокол № 14 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих на места в пределах целевой квоты, в

число обучающихся первого курса на очную форму обучения с «1» сентября 2024 г.

1. 1 Факультет Технологический направление подготовки

35.04.04 Агрономия

код и направление подготовки (специальность)

1.1.1 профиль: Производство, хранение и переработка продукции растениеводства

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

Орган государственной власти, с

которыми заключен договор о целевой

подготовке

1 127-418-584 69 76 ООО «Богатое»

36.04.02 Зоотехния

код и направление подготовки (специальность)

1.1.2 профиль: Производство и переработка продукции животноводства

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

Орган государственной власти, с

которыми заключен договор о целевой

подготовке

1 160-038-110 08 60 ООО «Перспектива КС»

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки

35.04.04 Агрономия

код и направление подготовки (специальность)

1.2.1 профиль: Агроэкологическая оценка земель и проектирование агроландшафтов

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

Орган государственной власти, с

которыми заключен договор о целевой

подготовке

1 168-561-526 00 50
Самарский НИИСХ ИМ. Н. М. Тулайкова

- ФИЛИАЛ САМНЦ РАН

1. 3 Факультет

Биотехнологии и ветеринарной

медицины направление подготовки

36.04.02 Зоотехния

код и направление подготовки (специальность)

1.3.1 профиль: Разведение, селекция, генетика и воспроизводство сельскохозяйственных

животных

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

Орган государственной власти, с

которыми заключен договор о целевой

подготовке

1 013-140-138 72 70 ООО «Радна»